
   Министерство образования 

        Оренбургской области        

     Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 

       школа № 10» г. Орска 

 

               П Р И К А З 
 

 « 14 »  апреля  2025 г.   № 22 
 

 

   «Об утверждении  

    отчета самообследования» 

 

 

                     На основании Решения педагогического совета  (Протокол № 5 от 

03.04.2025г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить  отчет  самообследования  ГКОУ «С(к)Ш №10» по итогам  2024 

года.  

2. Разместить отчет   самообследования ГКОУ «С(к)Ш №10» по итогам 2024  

года. на официальных  сайтах  школы до 20.04.2025г. (отв. Денисенкова Н.А.,  

Марченко С.П. ) 

 

            

                       Директор школы:                                       С.П.Онищенко 

                                                 
 

С приказом ознакомлены:              

                                                  __________ Денисенкова Н.А. 

                                                   __________Марченко С.П.  

 

 

 

 


